
INFORMATION

Nutrident DoloZym®
forte Superior

Nutrident Dolozym® Forte Superior z bromelainą, papainą, trypsyną i chymotrypsyną w szczegółach:

Nutrident Dolozym® Forte Superior łączy ukierunkowaną formułę enzymatyczną bromelainy, papainy, trypsyny i

chymotrypsyny z bioflawonoidami kwercetyną i bioflawonoidami cytrusowymi.

Cztery enzymy zawarte w Nutrident DoloZym® forte Superior mają właściwości proteolityczne, tj. rozkładają białka.

Bromelaina i papaina są pozyskiwane wyłącznie ze źródeł roślinnych - podczas gdy papaina występuje w szczególnie

wysokich stężeniach w skórce zielonej papai, bromelaina występuje głównie w ananasie.

To połączenie wspomaga gojenie się ran w jamie ustnej i wspiera naturalny proces gojenia się dziąseł. Szczególnie

nadaje się do faz zwiększonego stresu w okolicy ust, wspomaga proces gojenia i zapewnia ochronę antyoksydacyjną.

Kwercetyna ma również działanie przeciwzapalne i wspiera zdrowie całej jamy ustnej. Idealny do codziennego

przyjmowania w celu wspierania zdrowia zębów.

Ponadto naturalne bioflawonoidy, takie jak kwercetyna i bioflawonoidy cytrusowe, a także ekstrakt z winogron

uzupełniają dobrze przemyślany kompleks enzymów - dzięki czemu połączenie specjalnych mikroelementów

zawartych w Nutrident DoloZym® forte Superior jest rozsądnym dodatkiem do codziennej diety. Zalecamy

przyjmowanie na pusty żołądek i przed myciem zębów.

Nutrident DoloZym® forte Superior

1. Uzupełnia codzienną pielęgnację jamy ustnej
2. Zawiera specjalnie zbilansowany kompleks enzymów (bromelaina, papaina, trypsyna, chymotrypsyna)
3. Z wybranymi bioflawonoidami, takimi jak kwercetyna, bioflawonoidy cytrusowe i ekstrakt z winogron
4. Preparat premium dla każdego, kto chce świadomie rozszerzyć swój reżim pielęgnacji jamy ustnej

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

- Oparty na zasadzie czystej substancji

- Bez barwników, aromatów i powłok

- Bezglutenowy

- Roślinna otoczka kapsułki

- Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Bromelaina 300 mg -

Papaina 300 mg -

Trypsyny-chymotrypsyna 150 mg -

Chymotrypsyna 5 mg -

Kwercetyna 300 mg -

Bioflawonoidy cytrusowe 180 mg -

Ekstraktu z winogron 30 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan), substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, kwercetyna, ekstrakt z cytrusów zawierający bioflawonoidy, bromelaina,
papaina (zawiera siarczyny), trypsyny-chymotrypsyna, wyciąg z winogron, chymotrypsyna (zawiera mleko).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Przyjmować 1 x 3 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością płynu, najlepiej na czczo i przed myciem zębów.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Enzymy mają niewielkie działanie rozrzedzające krew. Dlatego należy je odstawić co najmniej jeden dzień przed
planowaną operacją. Gdy tylko po operacji zapewniona zostanie hemostaza, można ponownie rozpocząć ich
przyjmowanie. Należy skonsultować się z lekarzem.

INFORMACJE DODATKOWE

Aktywność enzymatyczna:

Bromelaina: 6 FIP-E/mg
Papain: 60000 USP-E/mg
Trypsin/Chymotrypsin: 1400 USP-E/mg (= Trypsin 2400 USP-E/mg + Chymotrypsin 400 USP-E/mg)
Chymotrypsin: 1000 USP-E/mg

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 59 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. DRcaps® Plus jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej podmiotów stowarzyszonych, zarejestrowanym w USA, z zastrzeżeniem błędów w druku i
składzie. Status: 14.10.25.
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